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Vila Medulin, posebna nekretnina u ponudi!!, Medulin, <.

Almasa Valjevac
alma@therealestatecroatia.com
Almasa

Valjevac

Alma Dom nekretnine

Selling and renting
http://therealestatecroatia.com/
Croatia

Istarska zZupanija

Pula

52100

Istarska 8

+385 98 323264

+385 98 420 885, 098 323-264
Alma Dom agencija za
posredovanje u prometu
nekretnina, utemeljena je 2000.
godine sa ciljem kvalitetnog 1
suvremenog posredovanja u
kupoprodaju nekretnina.

Tokom godina prisustva na
trziStu, stalni smo predstavnici
Hrvatske na inozemnim
sajmovima, koji su nam
omogucili i realizaciju prodaje
nasih nekretnina neovisno o
nasim partnerima.
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Vila Medulin, posebna nekretnina u ponudi!!

550 m

3000 m?
2

11

8

2,500,000.00 €

30.08.2024
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Croatia
Istarska zZupanija
Medulin

A+

1

MEDULIN Ova prekrasna vila ima vanjski bazen 1 bujnu, uredenu okucnicu sa
natkrivenim prostorom za sjedenje i druZenje. SmjesStena je uz samo more i
udaljena 500 metara od centra Medulina. Vila je sa 8 lijepo rasporedenih
apartmana, koji mogu funkcionirati kao obiteljski objekt , a isto tako se samostalno
mogu iznajmljivati apartmani. Uredena vanjska parkirna mjesta. INFO:
azra@almadominvest.com +385 91 6115706 +385 98 420885
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